ZP-2380-738-33/17/ 505 /2018 





Katowice, dnia 12.02.2018r.









egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego                        w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy ul. Aleksandra Janowskiego w Sosnowcu” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1 W piśmie nr ZP-2380-738-33/17/451/2018 z dnia 07.02.2018 r. w odpowiedzi na pytanie nr 7 sugerują Państwo że koszty pomiaru i regulacji instalacji wentylacji należy uwzględnić w pozycji 298 kosztorysu Instalacje sanitarne.  Wskazana pozycja tego kosztorysu dotyczy dostawy i montażu armatury dla układów pompowych dla central wentylacyjnych i nie ma ona nic wspólnego z regulacją instalacji wentylacji. Prosimy zatem o potwierdzenie, że te roboty należy ująć w tej pozycji lub wskazanie innej.
Odpowiedź na pytanie 1: W związku z korektą przedmiaru, dodano pozycję 321.
Pytanie nr 2 W piśmie nr ZP-2380-738-33/17/478/2018 z dnia 08.02.2018 r. w odpowiedzi ma pytanie nr 3 , odpowiedź Państwa brzmi iż pozycję tę należy wycenić gdyż w obecnej wersji przedmiaru błąd został skorygowany. Informujemy, że w przedmiarze zamiennym ilość wynosi 0 . Prosimy o informację gdzie została skorygowana ta pozycja i jaką ilość należy przyjąć.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że w odpowiedzi nastąpiła omyłka. Skorygowano przedmiar.
Pytanie nr 3 Prosimy o informację, gdzie zostały skorygowane przedmiary dotyczące opisu parametrów central wentylacyjnych. W odpowiedzi na pytanie nr 12 z dnia 06.02.12018 r. , (Pismo nr zp-2380-738-33/441/2018) piszą Państwo że dokonali takiej korekty w przedmiarach natomiast pozycje 287 do 294 nie mają wprowadzonej tej zmiany. Prosimy zatem o wprowadzenie korekty. 
Odpowiedź na pytanie nr 3 : Skorygowano w przedmiarze wydajności central NW4 i NW9.
Pytanie nr 4 W związku ze zmianą przedmiaru proszę o potwierdzenie, że odpowiedź na pytanie nr 15 z dnia 06.02.2018 r. jest nie aktualna gdyż w nowym przedmiarze poz. 393 dotyczy zupełnie czego innego.
Odpowiedź na pytanie nr 4 : Wskazana odpowiedź jest obecnie nieaktualna, zakup, dostawę i montaż jednostek należy ująć w poz. 435 -437 
Zamawiający informuje, że zmianie ulegają poniższe terminy:
- termin składnia ofert;
- termin otwarcia ofert;
- termin wnoszenia wadium.
	TERMIN PIERWOTNY
	NOWY TERMIN

	Termin składania ofert 15.02.2018r. godzina 12:00 
	19.02.2018r. godzina 12:00

	Termin otwarcia ofert 15.02.2018r. godzina 12:30 
	19.02.2018r. godzina 12:30

	Termin wnoszenia wadium 15.02.2018r. godzina 12:00 
	19.02.2018r. godzina 12:00


Wyk w 1 egz. EZ
Zamieszczono na BIP KWP Katowice
